KATALOG NAHRADNICH DILU

SAMOJIZDNY ZACI STROJ

KARSIT

H17-1/K102
H20-1/K102
H20-1/K102X
H22-1/K122X

Vyrobce: KARSIT sir.o. 2006
Jaromirova 91
551 01 Jaromet 0-5800-123

CZECH REPUBLIC



1A
1B

4A
4B

6A
6B
7A
7B
8A
8B

10
11
12A
12B
13
14
15

SKUPINY STROJE

MOTOR 17,5HP S PRISLUSENSTVIM
MOTOR 20HP A 22HP S PRISLUSENSTVIM
PREDNIi NAPRAVA

RIiZENI

POHON POJEZDU 20"

POHON POJEZDU 20"-K62
ZAVESEN| SECENI 102 cm A 122 cm
SECENI 102 cm

SECENI 122 cm

OVLADANI POJEZDU 20"

OVLADANI POJEZDU 20"-FG
OVLADANI BRZDY

OVLADANI BRZDY HYDRO FG
OVLADANI UZAVERY DIFERENCIALU K62
ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI
KAPOTAZ

KOS NA TRAVU 300 |

KOS NA TRAVU 360 |

TUNEL A ZADNI DESKA

NALEPKY

RAM STROJE



SKUPINA “1A” MOTOR 17,5 HP S PRISLUSENSTVIM

©

10 7 46 40 47 45 68 63 86 33 32 30 77 879793 9673 9

44




SKUPINA "1A" MOTOR 17,5HP S PRISLUSENSTVIM
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 205777 130 Motor B&S 17,5 HP I/C AVS 1
3 595900 042  Vyfukové potrubi B&S 15,5 1 9-5900-042
6 195800926  Drzéak vyfuku pravy 1 9-5800-926
7 195800 062  Drzak vyfuku levy 1 9-5800-062
10 505900 053  Tlumi¢ vyfuku 1 9-5900-053
24 000 888 305  Vypoustéci kohout 1 0-5900-198
30 000 008 646  Palivova hadice L=70 1 1-9920-227
32 000 476 300  Palivovy kohout 1 0-5900-111
33 000 318164  Spona UM 5008 3 0-5900-063
38 000224 180  Tésnéni vyfuku 15,5 1
39 000201531  Sroub vyfuku 5/16-18-3/4 2
40 000 201 003  PruZzné podlozka 8 DIN 127 B 6
44 505900 065  Samorezny Sroub M6x12 DIN 7500 D 5
45 205204 143  Samorezny Sroub M6x16 DIN 7500 D 2
46 000 244 563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 4
47 000 291 500 PodloZzka 8,4 DIN 125 A 8
52 000299530  Sroub M8x35 DIN 933-8.8 4
53 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 4
62 201 958 451 Kryt potrubi 15,5 1 9-5800-249
63 000022 396  Kryt predni 1 0-8541-541
65 000 284 449 Sroub M6x16 DIN 933-8.8 1
66 000 200 442  Pruzné podlozka 6 DIN 127 B 1
67 000 271 942 Matice M6 DIN 934 KI.8 1
68 000298 210  Podlozka 6,4 DIN 9021 B 3
69 000290389 Podlozka 6,4 DIN 125 A 1
71 204 958 344 Nadrz KARSIT 1 0-5600-344
72 204 959 306  Vicko nadrze 1 9-5900-306
73 205958 054  Drzak nadrze 1 9-5800-054
74 205958 050 Drzéak 1 9-5800-050
77 204 056 368  Palivova hadice L=860 1 0-5600-368
78 204 056 367  Tésnéni vicka 1 0-5600-367
79 204 056 363  Vlozka 2 0-5600-363
86 203800 004  Prichodka KD 7 1
87 820002 202  PrGchodka 18x2 1
91 000 245 124  Sroub M8x30 DIN 933-8.8 2
92 000 244 563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 2
93 000280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 3
94 204 601 206 Sroub M6x12 BN 11252-10.9 2
95 000 201 003  Pruzné podlozka 8 DIN 127 B 2
96 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 7
97 205010 160  Spona hadicova 10/16-7.5 1




SKUPINA “1B” MOTOR 20HP A 22HP S PRISL.

96

53 47 52

46 40 47 86 33 32 30 77 87 97 93 96 73

44 10 7




SKUPINA "1B" MOTOR 20HP A 22HP S PRISL.
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
20HP 22HP

1 - 205 577 120 Motor INTEK 20 HP -V twin 1

- 1 205777 121 Motor INTEK 22 HP - V twin 1

3 3 595900 102  Vyfukové potrubi INTEK - pravé 1 9-5900-102
4 4 595 900 101 Vyfukové potrubi INTEK - levé 1 9-5900-101
6 6 195800926  Drzak vyfuku pravy 1 9-5800-926
7 7 195800 062  Drzak vyfuku levy 1 9-5800-062
9 9 200 058 399  Tepelny stit 1 0-5800-399
10 10 505900 054  Tlumi¢ vyfuku 18 tplny 1 9-5900-054
19 19 000 247 357 Sroub M6x12 DIN 933-8.8 2
20 20 000283118  Matice M6 DIN 985 KI.8 2
24 24 000 888 305  Vypoustéci kohout 1 0-5900-198
25 25 201 958 449 Nastavek 1 9-5800-449
30 30 200 058 527  Palivova hadice L=320 1 1-5800-527
32 32 000 476 300  Palivovy kohout 1 0-5900-111
33 33 000318164  Spona UM 5008 3 0-5900-063
38 38 571001801  Tésnénivyfuku 18 HP INTEK 2
39 39 000201531  Sroub vyfuku 5/16-18-3/4 4
40 40 000201 003  Pruzna podlozka 8 DIN 127 B 8
44 44 505900 065  Samorezny Sroub M6x12 DIN 7500 D 4
46 46 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 4
47 47 000 291 500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 8
48 48 000 290 389  Podlozka 6,4 DIN 125 A 2
52 52 000299530  Sroub M8x35 DIN 933-8.8 4
53 53 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 4
56 56 000259 094  Sroub M5x12 Eco-fix 4.8 2
58 58 000 239 448  Podlozka 5,3 DIN 9021 B 2
59 59 000285912  Matice M5 DIN 985 KI.8 2
71 71 204 958 344 Nadrz KARSIT 1 0-5600-344
72 72 204 959 306 Vi¢ko nadrze 1 9-5800-306
73 73 205 958 054 Drzak nadrze 1 9-5800-054
74 74 205958 050  Drzak 1 9-5800-050
77 77 204 056 368  Palivova hadice L=860 1 0-5600-368
78 78 204 056 367 Lemovka 1 0-5600-367
79 79 204 056 363  Vlozka 2 0-5600-363
86 86 203 800 004  Prichodka KD 7 1
87 87 820002 202  Prichodka 18x2 1
91 91 000 245 124  Sroub M8x30 DIN 933-8.8 2
92 92 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 2
93 93 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 3
94 94 204 601 206 Sroub M6x12 BN 11252-10.9 2
95 95 000201 003  Pruzna podlozka 8 DIN 127 B 2
96 96 000 291 500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 7
97 97 205010 160  Spona hadicova 10/16-7.5 1




Ve

v

PREDNI NAPRAVA 16"

SKUPINA “2”

LG

¢S

14>

€g

14

L vl
€eey
c€Eg
L' €€9
€€q
¢€g

L'€G

6L €L ¢l ¢¢ €¢ /L¢

8€ LE G VC LLOEBLBE ¥ VEEE

6€




SKUPINA "2" PREDNI NAPRAVA 16"
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
16"
2 205956 134  Cep levy 1 9-5600-134
3 204 958 007  Cep pravy 1 9-5800-007
4 000093852  Népravnice 1 0-1654-202
5 200 058 647  Péaka fizeni 1 0-5800-647
7 000 069 080  Spojovaci tahlo 1 0-9010-517
8 201058 447  Rozpérka 2 0-5800-447
11 505900 004  Pouzdro 2 9-5800-445
14 195800901  Kulovy kloub 16 2 9-5800-901
141 000 235 246 Pojistka 16 DIN 71805 S 2
18 204 101 006  Matice samojistici M10 DIN 980 8/V 2
19 000273625  Matice M10 DIN 934 KI1.8 2
22 221012 090 Sroub M12x90 DIN 931-8.8 1
24 000 282 557 Matice M12 DIN 985 KI.8 1
28 201 221 175 Sroub M10x75 DIN 931-8.8 2
29 000292061  Podlozka 10,5 DIN 125 A 2
30 000281446  Matice M10 DIN 985 KI.8 2
33 000295966  Podlozka 19 DIN 125 A 4
34 000230230  Trfmen 15 DIN 6799 4
36 000 207 152  Woodroofovo pero 5x7,5 DIN 6888 1
37 221006 045  Sroub M6x45 DIN 931-8.8 1
38 000283118  Matice M6 DIN 985 KI.8 1
39 000 740113  Mazaci hlavice MK6 DIN 71412 3
51 000 407 121 Krytka SC 1 1/2 2
52 204958 041  Podlozka 19 s nakruzkem 2 9-5800-041
53 204959301  Kolo 16x6,50-8 2 9-5900-301
53.1 204598001  Pneu 16x6,50-8 2
53.2* 000 415 426  DuSe 16x6,50-8 2
53.3 204 598 026  Disk kompletni 16x6,50-8 2
53.3.1 205059 329  Lozisko 4
53.3.2 205059330 Rozpérka 2
53.3.3 205959331  Disk 2

* - jen pro nahradni dily




SKUPINA “3” RIZENI

MMMMMMMMMMMMM

\
@@

=

0o ©O© O o0 v < M~ o0 wu
M NN -

9 21 181 18 23

?{)@iii \jf




SKUPINA "3" RIZENI
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
1 195800 920  HFidel volantu 1 9-5800-920
2 105800 969  Pouzdro dolni 1 0-5800-969
3 105 800 970 Pouzdro horni 1 0-5800-970
4 000 040 667  Ozubeny segment 1 0-3332-205
5 201 058 248 Deska fizeni 1 0-5800-248
6 201058247  Cep fizeni 1 0-5800-247
7 201 058 246  Vodici Sroub 1 0-5800-246
8 505 900 043 Podlozka fizeni 1 0-5800-245
9 000 050 413  Téhlo fizeni 1 0-9010-525

10 201 058 244  Pouzdro 1 0-5800-244
15 505 900 002  Kloub. loZisko FJB 12 2 0-5900-002
18 195800901  Kulovy kloub 16 2 9-5800-901
18.1 000235246  Pojistka 16 DIN 71805 S 2
21 000 273625  Matice M10 DIN 934 KI.8 2
23 204 101 006  Matice samojistici M10 DIN 980 8/V 2
25 220012 045  Sroub M12x45 DIN 933-8.8 1
26 000 282557  Matice M12 DIN 985 KL.8 1
31 000230230 Tfmen 15 DIN 6799 1
34 000 243 441  Sroub M8x16 DIN 933-8.8 2
35 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 2
36 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 6
37 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 4
38 000 281 446  Matice M10 DIN 985 KI.8 1




SKUPINA “4A” POHON POJEZDU 20"

52 50 37 51

26 17 47 48 49

7

10 5 15 18 17 18 6 9 18 17 22 18 17 4 23 17 14

40 19 38 39 11

-10-



SKUPINA "4A" POHON POJEZDU 20"
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu

1 505900 074  Vodici femenice V3000-3316 4 0-5900-074
2 000 924 605  Zgjistka 1 9-3636-216
3 000 786 445  Napinaci femenice F3000 1 0-5900-070
4 200958 444  Zachyt reakce "A" 1 9-5800-444
5 201 058 448  Podlozka 2 0-5800-448
6 203958 007  Konzola Uplna "P" 1 9-5800-745
7 200959 137  Remenice motoru 1 9-5900-137
8 000892 595  Elektro-magneticka spojka MSS 1 9-5900-071
9 000 358 698  Prevodovka Tuff-Torq K46 1 9-5900-061
10 200492 077  Klinovy femen LA 103 1
11 000 273 955 Pero 1/4x1/4x1 1/4 1
12 000276 012  Podlozka 7/16" - t&Zké provedeni 1 0-5900-062
13 000294 833  Sroub spojky 7/16-20x2 1/2 1 0-5900-005
14 000246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
15 000298 760  Podlozka 8,4 DIN 9021 B 1
16 000 244 563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 1
17 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 12
18 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 8
19 200 058 260  Pruzina pojezdu TORO 1 0-5800-260
22 000 221 845 Sroub M8x45 DIN 931-10.9 1
23 203958 746  Konzola uplna "L" 1 9-5800-746
26 201221875  Sroub M8x75 DIN 931-8.8 4
37 204958 041  Podlozka 19 s nakruzkem 2 9-5800-041
38 201 058 144  Zabrana 1 0-5800-144
39 201852564  Sroub M10x50 DIN 931-8.8 1
40 201 852 454 PodloZzka 10,5 DIN 7349 1
41 000 091 993 Pouzdro 5 0-9421-418
42 000 238 414 Sroub M10x40 DIN 931-8.8 4
43 000292061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 7
44 000 281 446 Matice M10 DIN 985 KI.8 5
45 200958 721  Rameno napinaku 1 9-5800-721
46 000 740 113  Mazaci hlavice MK6 DIN 71412 1
47 000299 299  Pero 3/16x3/16x2 1/2 2
48 000 096 349  Podlozka 2 0-9220-739
49 200 058 432  Rozpérka hydro 2 0-5800-432
50 000230230 Tfmen 15 DIN 6799 2
51 000 407 121 Krytka SC 1 1/2 2
52 203959 262  Kolo 20x10,00-8 2 9-5900-262

52.1 204 598 004  Pneu 20x10,00-8 2

52.2* 000 496 826  DuSe 20x10,00-8 2

52.3 204 598 018  Disk kompletni 20x10,00-8 2

* - jen pro nahradni dily

-11-



SKUPINA "4B"

POHON POJEZDU 20"-K62

v
e 0)
AN
(o))
e 0)
o 0)
—
(e))
(0)]
e 0)
o
(e))
N~
(e 0]
O
e 0)
v
(0))
(4p)
(QV
(o)
—
—
N~
o
N~
N
—
O
N~
—
-
O
(o]
AN
N~

36 2 3 7 16 2 3 15 18 17 14 10 13

47 28 49 48 35 39

-12-



SKUPINA "4A" POHON POJEZDU 20"-K62

pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 505900074 Vodici femenice V3000-3316 4 0-5900-074
2 000280885 Matice M8 DIN 985 CI.8 9
3 000291500 Podlozka 8.4 DIN 125 A 9
4 000246235 Sroub M8x25 DIN 933 8.8 2
5 000244653 Sroub M8x18 DIN 933 8.8 2
6 000201003 Podlozka 8 DIN 127 B 3
7 203120845 PodloZzka 8.4 BN 737 4
8 000272503 Matice M8 DIN 934 CI.8 1
9 204056318 Podlozka 2
10 204958040 Podlozka s nakruzkem 2
11 200492077 Klinovy femen AP 103 1
12 203959265 PrevodovkaTuff Torq K62 Q 1
13 000407121 Krytka SC 1 1/2 2
14 000296076 Pojistny krouzek 25 DIN 471 2
15 204056320 Podlozka 2
16 204277238 Pero 1/4x1/4x2-3/8 2
17 204959286 Kolo 20x10.00-8/1" KST 2 9-5900-286
18 203056233 Spacer, axle 2 0-5600-233
19 201221875 Sroub M8x75 DIN 931 8.8 4
21 203210551 Sroub M10x55 DIN 931 8.8 2
22 000238414 Sroub M10x40 DIN 931 8.8 1
23 000292061 Podlozka 10.5 DIN 125 A 5
24 000091993 Pouzdro 4
25 000281446 Matice M10 DIN 985 CI.8 4
26 203056199 Rozpérka 2 0-5600-199
28 200058260 Pruzina pojezdu TORO 1
29 000292061 Podlozka 10.5 DIN 125 A 2
30 000281446 Matice M10 DIN 985 CI.8 1
31 000244563 Sroub M8x20 DIN 933 8.8 1
35 000273955 Pero 1/4x1/4x1-1/4 1
36 000294833  Sroub spojky 7/16-20x2-1/2 LG 1
37 000276012 Pérova podlozka 7/16 1
38 203959280 Elektro-magnetick4 spojka Warner MSS-XR- 1
39 203959278 Remenice motoru 1 9-5900-278
42 000298760  Sroub 8.4 DIN 9021 B 1
43 200958721 Rameno napinaku 1 9-5800-721
44 000786445 Napinaci femenice F3000 1
45 000091993 Pouzdro 1
46 000238414  Sroub M10x40 DIN 931 8.8 1
47 201852564 Sroub M10x50 DIN 931 8.8 1
48 201058144 Zabrana 1 0-5800-144
49 201852454 PodloZzka 10.5 DIN 7349 1
60 204598004 Pneu 20x10,00-8 2
61 000496826 Duse 20x10,00-8 2
62 204598020 Disk Uplny 20x10.00-8/1" 2
66 203958148 Stabilizator 1 9-5800-148
67 203208551  Sroub M8x55 DIN 931 8.8 1
68 000213312  Sroub M8x25 DIN 6921 8.8 1
69 203958146 Rameno pohonu 1

13-



SKUPINA "4B"

POHON POJEZDU 20"-K62

v
e 0)
AN
(o))
e 0)
o 0)
—
(e))
(0)]
e 0)
o
(e))
N~
(e 0]
O
e 0)
v
(0))
(4p)
(V)
(o))
—
—
N~
o
N~
N
—
O
N~
—
-
O
(o]
AN
N~

36 2 3 7 16 2 3 15 18 17 14 10 13

47 28 49 48 35 39

-14-



SKUPINA "4A" POHON POJEZDU 20"-K62

pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu

70 203059273 Ventilator prevodovky 1 0-5900-273
71 203059274  Remenice prevodovky 1 0-5900-274
72 203056197 Podlozka 2

73 000740113 Maznice MK 6 DIN 71412 1

74 203958746 Konzola uplna "L" 1 9-5800-746
75 203958007 Konzola aplna "P" 1 9-5800-007
80 203958149 Podpéra 1 9-5800-149
81 203059271 Drzak nadrze 1 0-5900-271
82 000243441 Sroub M8x16 DIN 933 8.8 1

83 203059269 Vyrovnavaci nadrz 1 0-5900-269
84 203059270 Zatka 1 0-5900-270
85 203056196 Trubka 1 0-5600-196
86 203056203 Hadice 1 0-5600-203
87 203056202 Trubka 1 0-5600-202
88 203056246 Sroubeni 1 0-5600-246
89 203056204 Sroubeni 1 0-5600-204
90 204100813 Matice M8x1 DIN 439 B - ISO 8675 1

91 203056205 Tésnéni 12/15 1 0-5600-205
92 203056195 Zamek 1 0-5600-195
93 203059269 Tésnéni 1 0-5900-269
94 000318164 Spona UM 5008 2

-15-



pv4

v N

ZAVESENI SECENI 102 cm A 122 cm

SKUPINA “5”

€¢ Gl G¢

€ 1G9 9¢ GC¢ 9 v ¢v 9y G L Vv

Sy vv € 8 09 0€ vI /Ll

-16-



SKUPINA "5" ZAVESENI SECENI 102 cm A 122 cm
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
102cm102cml22cm
K62
1 1 - 000 965 305  Predni zavés 1 9-5800-993
1 203958 340  Predni zavés pevny 1 9-5800-340
2 2 2 000 957 110 Rameno zdvihani 1 9-5800-770
3 3 - 201 958 365  Hridel zvedani hydro 1 9-5800-365
- 3 3 201 058 132  Hfridel 1 0-5800-132
4 4 4 201 058 107  Ozubeny segment 1 0-5800-107
5 - 200958 670  Tahlo uplné 1 9-5800-670
- 5 200958 064  Tahlo Uplné FG 2 9-5800-064
5 200958 064  Tahlo Uplné FG 1 9-5800064
6 6 6 000 926 222  Ru¢ni paka 1 9-5800-102
7 7 7 000 080 608  Pruzina seceni 1 0-9746-446
8 8 8 000910283  Zavésné oko M10x50x14 1 0-5900-012
1 11 11 202958277  Cep zavésu Uplny 4 9-5800-277
14 14 14 000037246  Cep 1 1-9310-289
15 15 - 000072985  Sroub 1 0-9016-426
- 15 000072985  Sroub 2 0-9016-426
17 17 17 000075812  Pruzna zaviacka 3,15 2 0-5900-028
19 19 19 000 033 242  Pruzna zavlacka 2,5 4 0-5900-027
20 20 20 000 235323  Zavlacka 5x50 DIN 94 2
22 22 22 202 056 038 PryZovéa podlozka 4 0-5600-038
23 23 - 000 281 446 Matice M10 DIN 985 KI.8 2
- 23 000 281 446 Matice M10 DIN 985 KI.8 3
24 24 24 000 292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 1
25 25 25 000 324 467 Pruzny kolik 5x30 DIN 1481 2
- 26 000221 845  Sroub M8x45 DIN 931-10.9 2
27 27 - 000 291 500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 3
- 27 000 291 500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 6
30 30 30 000293172 Podlozka 13 DIN 125 A 2
34 34 34 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 2
35 35 - 000280885 Matice M8 DIN 985 KI.8 3
- 35 000280885 Matice M8 DIN 985 KI.8 6
37 37 - 000 282 218  Zavlacka 2x18 1
- 37 000 282 218  Zavlacka 2x18 2
41 41 41 000 784 256  Rukojet zvedani seceni 1 0-5700-015
42 42 42 000 015 994 Zapadka 1 0-5800-103
43 43 43 000403535 Tlacitko 1 0-5900-055
44 44 44 000 045 639 Tahlo 1 0-8045-237
45 45 45 000 001 485 Pruzina 1 0-9746-439
46 46 46 105800953 Cep 1 0-5800-953
47 47 47 275 200 006 Trmen 6 DIN 6799 1
48 48 48 000918 005 Drzak 1 9-1346-230
49 49 49 000 228 019 Matice M12 DIN 934 KI.8 1
50 50 50 000 282 557  Matice M12 DIN 985 KI.8 1
- 51 51 200 958 538  Paka zvedani sec¢eni 2 9-5800-538

-17-



SKUPINA “6A” SECENI 102 cm

61 63 32 62 1

18 50 15 50 16 17

-18-



SKUPINA "6A" SECENI 102 cm
pozice obj. islo  néazev ks Cislo vykresu
17,5HP 20HP
1 1 200958 647  Kryt nozli 102-K4-S 1 9-5800-647
6 6 105800988  Hridel levy 1 0-5800-988
7 7 105800 987  Hfridel pravy 1 0-5800-987
11 11 202 058 022  Pfiruba noze 2 0-5800-022
12 12 203 056 136  Téleso loziska s 2 pFirubami 2 0-5600-136
13 13 000 281 490  Stfizny kolik 4 0-9311-736
15 15 000245025  Sroub M10x1x35 L 1 0-9011-283
16 16 000 233453  Sroub M10x1x35 1 0-9011-287
17 17 204 056 397 N0z levy 520 K 1 0-5600-397
18 18 204 056 396  NUZ pravy 520 K 1 0-5600-396
32 32 105700 018  Kopirovaci kolo 100 4 9-5800-372
41 M 203001020 Pfipojka G 3/4" 2
48 48 505900 059  Vlozka 2 0-5900-059
50 50 505900 073  Talifova pruzina 40x10,2x2x3,1 2 0-5900-073
51 51 201878 010 Lozisko 6205 2RS P6 4
53 53 000 106 590  Pero 6h9x6x63 CSN 02 2562 1
54 54 000206 030  Pero 6h9x6x25 CSN 02 2562 3
56 56 000 296 076  Pojistny krouzek 25 DIN 471 2
61 61 221010090  Sroub M10x90 DIN 931-8.8 4
62 62 000 281 446 Matice M10 DIN 985 KI.8 4
63 63 201852163  Podlozka 10,5 DIN 93 4
64 64 201852083  Sroub M8x30 DIN 6921-8.8 6
65 65 232108 008  Matice M8 DIN 6926 KI.8 12
66 66 222008035  Sroub M8x35 DIN 6921-8.8 6
68 68 000244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 8
73 73 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 8

-10-



SKUPINA “6A” SECENI 102 cm

92 96 90 95 72 97 46 67

101 23
38
59
74

30

ALY \‘\-‘:\i'i’i'\{\‘\i\‘\\‘\\

LT e
umnnmmmm

25 67 3 20 67 69 78 76 80

-20-



SKUPINA "6A" SECENI 102 cm
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
17,5HP 20HP
3 3 204 958 037  Deska Uplna 04 1 9-5800-037
4 4 195800 954  Remenice s loZiskem 2 9-5800-362
41 41 195800887  Remenice 28z 2 9-5800-887
42 4.2 201878011  LoZisko 6203-2RS P6 2
43 43 275100 040  Pojistny krouzek 40 DIN 472 2
5 5 000993663 Remenice 28z 2 9-3371-272
20 20 105800 946  Vyztuha 1 0-5800-946
21 21 105800 945  Vyztuha 1 0-5800-945
23 23 000078573  Podlozka 2 0-9220-727
25 25 505 900 043  Podlozka 12,4/50/3 1 0-5900-043
30 30 204 056 386  Podlozka 1 0-5600-386
36 36 105800 947  Drzéak 1 0-5800-947
38 38 000903606 Remenice Gplna 1 9-5900-058
42 42 105700 013  Kryt femenu 1 0-5800-069
44 44 410201760  Ozubeny femen 20DS/8M-1760 1
46 46 000320870 PruZina 1 0-9746-460
59 59 000 267 476  Sroub M10x25 DIN 933-8.8 1
60 60 220010045  Sroub M10x45 DIN 933-8.8 1
62 62 000 281 446  Matice M10 DIN 985 KI.8 1
67 67 000 282557  Matice M12 DIN 985 KI.8 6
69 69 000 246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
70 70 203258 354  Sroub M6x16 DIN 912-8.8 3
72 72 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 2
73 73 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 1
74 74 000202 114  PruZna podlozka 10 DIN 127 B 1
75 75 105 800 863  Pryzova podlozka 6,4 3 0-5800-863
76 76 000 290389  Podlozka 6,4 DIN 125 A 1
77 77 000292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 1
78 78 000283118  Matice M6 DIN 985 KI.8 1
79 79 271030064 Podlozka 6,4 BN 737 3
80 80 240306 016  Sroub M6x16 DIN 603-6.8 1
84 84 203056 019  Drzak krytu 1 0-5600-193
85 85 000 254 067  Sroub M5x16 DIN 933-8.8 2
86 86 000285912  Matice M5 DIN 985 KI.8 2
87 87 203125377 Podlozka 5x20 BN 732 2
88 88 206 056 736  Kryt femenice 1 0-5600-142
89 89 203125378  Sroub M4x12-4.6 BN 354 2
90 90 000201 003  PruZna podloZka 8 DIN 127 B 1
91 91 105800 944  Deska 1 0-5800-944
92 92 000 785884  Remenice W3500-3712 1 0-5900-069
93 93 105800931 Cep 1 0-5800-931
94 94 105800 943  Zabrana 1 0-5800-943
95 95 000224 730  Matice M8 DIN 439 B KI.04 1
96 96 000298 761  Podlozka 8,4 DIN 7349 1
97 97 000013783 Patka 1 1-1340-235
98 98 000221850  Sroub M8x50 DIN 931-8.8 1
99 99 105800928  Cep femenice 2 9-5800-381
100 100 000293172 Podlozka 13 DIN 125 A 2
101 - 000 433103  Klinovy femen 17x1400 Li (B55) 1
- 101 000 492 063  Klinovy femen 17x1350 Li (B53) 1
110* 110* 200119 023  Seceni GpIné 102-K4-S 1 536954119 023

* - BEZ REMENU poz.101

21-



SECENI 122 cm

SKUPINA “6B”

61 63 72 62 69 51 65 12 33

-22-



SKUPINA "6B" SECENI 122 cm
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
1 203 056 149  Kryt noz( 122 1 0-5600-149
6 200058 311  Hfidel levy 122 1 0-5800-311
7 200 058 310  Hfidel pravy 122 1 0-5800-310
9 203958 194  Ptedni zavés 1 9-5800-487
11 202 058 022  Pfiruba noze 2 0-5800-022
12 000 015532  Pfiruba 2 0-3852-382
13 000281490  Stfizny kolik 4 0-9311-736
15 000 245 025  Sroub M10x1x35 L 1 0-9011-283
16 000 233453  Sroub M10x1x35 1 0-9011-287
17 204 058 240 Nz levy 620 "K" 1 0-5800-240
18 204 058 241  NuZ pravy 620 "K" 1 0-5800-241
32 105700 018  Kopirovaci kolo 100 4 9-5800-372
33 203 056 145  Drzéak kopirovaciho kola 4 0-5600-145
41 203001 020 Pripojka G 3/4" 2
50 505900 073  Talifova pruzina 40x10,2x2x3,1 2 0-5900-073
51 201878010 Lozisko 6205 2RS P6 4
53 000 106 590  Pero 6h9x6x63 CSN 02 2562 1
54 000 206 030  Pero 6h9x6x25 CSN 02 2562 2
55 201852173  Pero 6h9x6x32 CSN 02 2562 1
56 000 296 076  Pojistny krouzek 25 DIN 471 2
61 221010090  Sroub M10x90 DIN 931-8.8 4
62 000 281 446  Matice M10 DIN 985 KI.8 4
63 201852163  Podlozka 10,5 DIN 93 4
64 201852073  Sroub M8x45 DIN 6921-8.8 6
65 232108 008  Matice M8 DIN 6926 KI.8 10
66 201852083  Sroub M8x30 DIN 6921-8.8 4
68 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 7
69 000 246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 4
71 000 245 124  Sroub M8x30 DIN 933-8.8 6
72 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 10
74 000 201 003  Pruzné podlozka 8 DIN 127 B 7

_23-



SKUPINA “6B” SECENI 122 cm

92 96 74 95 72 97 46 67

23

38

59

29

30

m i

L mu |
nnmmmmm\mHH |

101

25 67 3 20 67 69

-24-



SKUPINA "6B" SECENI 122 cm
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
3 204 958 035  Zakladni deska 122-05 1 9-5800-036
4 200 958 489 Remenice 25 s loZiskem 2 9-5800-363

4.1 200958 492  Remenice 25 2 9-5800-492
4.2 201878011  LoZisko 6203-2RS P6 4
4.3 275100 040  Pojistny krouzek 40 DIN 472 2
5 200 958 491 Remenice 25 2 9-5800-491
20 105800 946  Vyztuha 1 0-5800-946
21 105800 945  Vyztuha 1 0-5800-945
23 000 078573  Podlozka 2 0-9220-727
25 505900 043  Podlozka 12,4/50/3 1 0-5900-043
29 000 202 114  Pruzné podlozka 10 DIN 127 B 1
30 204 056 386  Podlozka 1 0-5600-386
36 105 800 947  Drzak 1 0-5800-947
38 200 959 490 Remenice 1 9-5800-490
42 203 056 270  Kryt femenu 122-04 1 0-5600-270
44 200492 067  Ozubeny femen 25DS/8M-2000 1
46 000 320870  Pruzina 1 0-9746-460
59 000 267 476  Sroub M10x25 DIN 933-8.8 1
60 201852183  Sroub M10x50 DIN 933-8.8 1
62 000 281 446  Matice M10 DIN 985 KI.8 1
67 000 282557  Matice M12 DIN 985 KI.8 6
69 000 246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
70 000 284 449  Sroub M6x16 DIN 933-8.8 2
72 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 2
73 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 1
74 000201 003  Pruzna podlozka 8 DIN 127 B 1
75 105800 863  Pryzova podlozka 6,4 2 0-5800-863
77 000292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 1
79 271030064 Podlozka 6,4 BN 737 2
84 203056 019  Drzak krytu 1 0-5600-193
85 000 254 067  Sroub M5x16 DIN 933-8.8 2
86 000285912  Matice M5 DIN 985 KI.8 2
87 203125377 Podlozka 5x20 BN 732 2
88 206 056 736  Kryt femenice 1 0-5600-142
89 203125378  Sroub M4x12-4.6 BN 354 2
91 105 800 944  Deska 1 0-5800-944
92 000 785884  Remenice W3500-3712 1 0-5900-069
93 105800931 Cep 1 0-5800-931
94 105 800 943  Zabrana 1 0-5800-943
95 000224 730  Matice M8 DIN 439 B KI.04 1
96 000298 761  Podlozka 8,4 DIN 7349 1
97 000013 783  Patka 1 1-1340-235
99 000221850  Sroub M8x50 DIN 931-8.8 1
101 200 058 370  Cep Femenice 2 9-5800-370
102 000293172 Podlozka 13 DIN 125 A 2
103 205010682  Klinovy femen 17x1400 Li (B55) 1
110* 200112 003  Seceni Gpiné 1 536954122 003

* - BEZ REMENU p0z.103

_25-



SKUPINA “7A” OVLADANI POJEZDU

v
o
(V]
(o]
(V]
(o))
(ap]
N~
(4p)
o
v
(o))
(4p)
o
v




SKUPINA "7A" OVLADANI POJEZDU 20"
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
1 200958 752  Vahadlo uplné 1 9-5800-752
2 203 958202  Pedal predni 1 9-5800-202
3 200958 756  Pedél zadni 1 9-5800-756
4 200 958 758  Hfidel Gplny 1 9-5800-758
5 200958 760  Hfidel Gplny 1 9-5800-760
6 200958 755  Tahlo oviadani uplné 1 9-5800-755
7 201 958 399  Téahlo by-passu 1 9-5800-399
11 200 058 606  Rozpérka 1 0-5800-606
13 203958 216  Tahlo ovladani 1 9-5800-216
14 200 058 594  Cep vidlice 1 0-5800-594
15 200058618  Cep ovladani 1 0-5800-618
19 201 058 193 Rameno ovladani 1 0-5800-193
20 200 058 634  Téahlo by-passu 1 0-5800-634
24 202 056 153  Potah pedalu 1 0-5600-015
25 000 406 901  Potah pedalu 1 0-5800-115
26 204 056 342  Krytka 6/30 1 0-5600-342
28 000291610  Pruzny kolik 5x22 DIN 1481 2
29 203126 311  Pruzny kolik 5x26 ISO 8748 1
31 000292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 4
32 000 282 218  ZAvlagka 2x18 DIN 94 2
33 200296 000  Podlozka 9 DIN 126 1
34 000 255530  ZAvlagka 2,5x18 DIN 94 2
36 000 208 263  Timen 7 DIN 6799 1
37 201 780006  PodloZka 6,4 DIN 735 1
38 000 290 389  Podlozka 6,4 DIN 125 A 2
39 200208 243  Tfmen 4 DIN 6799 2
40 201852112 Podlozka 6,4 DIN 137 A 4
42 200258 742  Zavlatka 1,6x12 DIN 94 1
44 000 272503  Matice M8 DIN 934 KI.8 2
45 204208 605  Sroub M8x60 DIN 933-8.8 1
46 000 246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
49 201878008 Podlozka 10,5 BN 735 1
50 201852111 Podlozka 10,5 DIN 137 A 1

_27-



OVLADANI POJEZDU 20"-FG

SKUPINA "7B"

0¢ 9¢ 6¢£ L& OF OV

-28-



SKUPINA "7B" OVLADANI POJEZDU 20"-FG
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 200958 752  Vahadlo uplné 1 9-5800-752
2 203958202  Pedal piedni 1 9-5800-202
3 200958 756  Pedal zadni 1 9-5800-756
4 200958 758  Hridel tpiny 1 9-5800-758
5 200958 760  Hfidel piny 1 9-5800-760
6 203958 145  Tahlo ovladani uplné 1 9-5800-755
7 204 956 041  Tahlo by-passu 1 9-5800-399
11 200058 606  Rozpérka 1 0-5800-606
13 203958216  Tahlo oviadani 1 9-5800-216
14 200 058594  Cep vidlice 1 0-5800-594
15 203056 211  Cep oviadani 1 0-5800-618
19 204 056 447  Rameno by-passu K62 1 0-5800-193
20 204 056 448  Tahlo by-passu K62 1 0-5800-634

21 000 719 422  Tlumi¢ XP-3293 1
22 000029 425  Pouzdro 2
24 202 056 153  Potah pedalu 1 0-5600-015
25 000 406 901  Potah pedalu 1 0-5800-115
26 204 056 342  Krytka 6/30 1 0-5600-342
28 000291 610  Pruzny kolik 5x22 DIN 1481 2
29 203126311  Pruzny kolik 5x26 ISO 8748 1
31 000292061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 4
32 000 282 218  Zavlacka 2x18 DIN 94 2
33 200296 000 Podlozka 9 DIN 126 1
34 000 255530  Zaviacka 2,5x18 DIN 94 2
36 000 208 263  Tfmen 7 DIN 6799 1
37 201780006 Podlozka 6,4 DIN 735 1
38 000290389 Podlozka 6,4 DIN 125 A 2
39 200208 243  Tfmen 4 DIN 6799 2
40 201852112 Podlozka 6,4 DIN 137 A 4
42 200258 742  Zavlatka 1,6x12 DIN 94 1
43 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI1.8 2
44 000 272503  Matice M8 DIN 934 KI1.8 2
45 204 208 605  Sroub M8x60 DIN 933-8.8 1
46 000 246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
47 000 245 124  Sroub M8x30 DIN 933-8.8 2
48 000 273625  Matice M10 ISO 4032-ki18 (DIN934) 2
49 201878008 Podlozka 10,5 BN 735 1
50 201852111 Podlozka 10,5 DIN 137 A 1

-20-



SKUPINA “8A” OVLADANI BRZDY

21

20

11

7

20
33

i) >
-

23
20
29
21
20

-30-



SKUPINA "8A" OVLADANI BRZDY
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
1 200 958 707  Pedal brzdy 1 9-5800-707
2 195800998  Pedal Gplny 1 9-5800-998
3 200 958 754  Péaka brzdy 1 9-5800-754
4 195 800 964 Paka aretace 1 9-5800-964
5 200 958 651  Tahlo brzdy Gplné 1 9-5800-651
6 200958 761  Patka tplna 1 9-5800-761
7 000 048 400  Drzék 1 0-8041-236
8 000 060280  PruZina 1 0-9746-444
9 105800 975  Pruznéa paka 1 0-5800-975
11 200 058 690  Pruzina brzdy 1 0-5800-690
12 000 054 340  PruZina 1 0-5800-979
14 000411 312  Potah pedalu brzdy 1 0-8832-232
16 000 406 560  Navlek paky aretace brzdy 1
19 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 1

20 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 5
21 000 280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 2
23 000291 610  Pruzny kolik 5x22 DIN 1481 2
26 220 004 025  Sroub M4x25 DIN 933-8.8 1
27 000 200 090  Podlozka 4,3 DIN 125 A 1
28 000 284 240  Matice M4 DIN 985 KI.8 1
29 200 059 136  Pruznéa zaviacka 1,8x36 2 0-5900-136
33 000292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 1

-31-



SKUPINA "8B" OVLADANI BRZDY HYDRO FG

-32-



SKUPINA "8B" OVLADANI BRZDY HYDRO FG
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 200958 707  Pedal brzdy 1 9-5800-707
2 195800998  Pedal tipiny 1 9-5800-998
3 200958 754  Péka brzdy 1 9-5800-754
4 195800964  Paéaka aretace 1 9-5800-964
5 200958 651  Tahlo brzdy GipIné 1 9-5800-651
6 203958 144  Patka Uplna 1 9-5800-144
7 000 048 400  Drzak 1 0-8041-236
8 000 060 280  Pruzina 1 0-9746-444
9 105800975  Pruzna paka 1 0-5800-975

11 200058 690  Pruzina brzdy 1 0-5800-690
12 000 054 340 Pruzina 1 0-5800-979
14 000411 312  Potah pedalu brzdy 1 0-8832-232
16 000 406 560  Navlek paky aretace brzdy 1
17 203 056 212  Rozpérka 1 0-5600-212
19 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 1
20 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 5
21 000280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 2
23 000291610  Pruzny kolik 5x22 DIN 1481 2
26 220004 025  Sroub M4x25 DIN 933-8.8 1
27 000 200 090  Podlozka 4,3 DIN 125 A 1
28 000 284 240 Matice M4 DIN 985 KI.8 1
29 200059 136  Pruzna zavlacka 1,8x36 2 0-5900-136
33 000292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 1

-33-



SKUPINA"9" OVLADANI UZAVERY DIFERENCIALU K62

-34-



SKUPINA "9" OVLADANI UZAVERY DIFERENC. K62

pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 203958141 Pedal uzavéry diferencialu 1 9-5800-141
2 203958139 Pojistny ¢ep 1 9-5800-139
3 203958143  Voditko Uplné 1 9-5800-143
4 203958142 Rameno Uplné 1 9-5800-142
5 203958140 Pedal uzavéry 1 9-5800-140
6 203958138 Lanko uzavéry diferencialu 1 9-5800-138
11 203056219 Drzak lanka 1 0-5600-219
12 203056223 Drzak pedalu 1 0-5600-223
14 203056229 Pruzina uzavéry 1 0-5600-229
19 000246235 Sroub M8x25 DIN 933 8.8 1
20 254505016  Sroub M5x16 DIN 965 A 4.8 2
21 203208258  Sroub M8x25 DIN 7500 D 2
22 203204133 Sroub 4.2x13 DIN 7983 C 2
24 000280885 Matice M8 DIN 985 CI.8 1
25 000285912 Matice M5 DIN 985 CI.8 2
27 000201003 Podlozka 8 DIN 127 B 2
28 201208273 Tfmen DIN 6799 1
29 000291610 Kolik 5x22 DIN 1481 1
30 000829191 Uzaviraci pFichytka 1903-00 F/A 2

-35-



SKUPINA “10” ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI

.
———

-—
-—
™
AN
0
™
AN
»
AN
O
AN
o
<
AN
AN

23 30 4

-36-



SKUPINA "10" ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
1 204 958 054  Kabel baterie "-" 1 9-5800-054
4 204 958 053  Kabel baterie "+" 1 9-5800-053
5 204 958 056  Nosi¢ baterie 1 9-5800-056
8 195800914  Svazek diody 1 9-5800-914
10 205956 142  Kabelovy svazek hydro - 06 1 9-5600-142
11 000 323 356  Kabelova pfichytka RT 360 3 0-5800-256
12 000 820 556 Baterie 12V - 22Ah 1
13 000 284 449  Sroub M6x16 DIN 933-8.8 2
14 000 271 942 Matice M6 DIN 934 KI.8 2
15 205 056 500  Drzak baterie 1 0-5600-500
18 000 243 441 Sroub M8x16 DIN 933-8.8 2
19 000 652 388  Krytka baterie 16x15,4 2
22 000 430595  Prichodka 9x1,5 KD 712 1
23 000829191  Uzaviraci pfichytka 1903-00-F/A 6
24 000 692 054  Samolepici prichytka 1/4 PCNY 250-9 2
25 000890670  Krytka mont. otvoru 1
26 000 059 004  Drzak kabelu 1 0-8345-204
29 000820699  Priichodka 23x2 KD 5 1
30 820002 202  Prichodka 18x2 2
35 201958 368  Svazek Zarovek CZ 1 9-5800-368
36 000818 323  Zarovka R10W 12V Bal5s 2
57 000 290 389 Podlozka 6,4 DIN 125 A 2

_37-



SKUPINA “10” ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI

o <°

77.1

-38-



SKUPINA "10" ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI
pozice obj. islo  nézev ks Cislo vykresu

3 195800916  Kabel solenoidu 1 9-5800-916

6 200958 656  Spinac zapInéni kose 1 9-5800-292
6.1 201058 120  Spodni dil spinace 1 0-5800-120
6.2 201058 121 Vrchni dil spinace 1 0-5800-121
6.3 201058 119  Pé&cka spinace 1 0-5800-119
6.4 200 059 134  Kolik spinace 1 0-5900-134
6.5 200810845  Spina¢ kose OMRON ABV 1210618 1

6.6 203356 752  Sroub 4,2x13 DIN 7981 F 2

39 000 877 943  Spina¢ DELTA 6440-04 3 0-5900-008
40 505900 049  Krytka DELTA 9910 2 0-5900-049
41 200 058 252 Drzak modulu 1 0-5800-252
43 205059 317  Pocitadlo motohodin DELTA 2014-101 1

44 205958 025  Ridici modul hydro - 05 1 9-5800-025
45 201852333  Sroub 2,9x13 DIN 7981 Z 2

46 201 852 334 PodloZzka 3 DIN 125 A 2

53 000821117  Solenoid 94255/12V - 150A 1

54 000 453332  Krytka startéru 16x11 1

55 000 277 816  Matice W1/4-20 1

56 000 247 357 Sroub M6x12 DIN 933-8.8 2

57 000290389 Podlozka 6,4 DIN 125 A 2

58 000 200 442  Pruzné podloZzka 6 DIN 127 B 2

64 505900 052  Spinac spojky 1 0-5900-052
65 195800 895  Propojovaci kabel 1 9-5800-380
72 200 830 600  Spinaci skfirika DELTA PN 6900-47 1

74 000 304 909  Krouzek 406-15/40 1

76 200800001  Spinaci klicek 803 781 2

77 201958 410  Bzucéak Uplny 1 9-5800-410
77.1 201 852 002 Bzucak 1

-30-



SKUPINA"11" KAPOTAZ

84 97 93 86 81 94 100 20 52 51 35 34 43 16 2118 44
@
63 31 27 62 1 60 64 37 38

59 60 60 67 68

82 99




SKUPINA "11" KAPOTAZ
pozice obj. €islo nazev ks Cislo vykresu
17,5HP20HP 20HP 22HP
K62 K62
1 1 1 1 201 058 080  Blatniky hydro RAL 3020 1 0-5800-080
2 2 200 057 102 Podlaha "KARSIT" hydro 1 0-5600-071
2 2 203 056 230  Podlaha hydro FG 0-5600-230
3 3 3 3 201058 111  Schranka na baterii 1 0-5800-111
14 14 14 14 000 407 121 Krytka SC 1 1/2 2
16 16 16 16 105800939  Nosi¢ sedacky 1 0-5800-939
17 17 17 17 105800938  Nosnik spinace 1 0-5800-938
18 18 18 18 105800935 Rozpérka 2 0-5800-935
19 19 19 19 000 002 156 Pouzdro 2 0-9421-424
20 20 20 20 105800 940  Drzéak nosice 2 0-5800-940
21 21 21 21 000 331 386 Pruzina sedacky 2 0-5900-011
22 22 22 22 000 098 692 Pruzina 2 0-9746-434
27 27 27 27 000 292 061 Podlozka 10,5 DIN 125 A 4
31 31 31 31 000 281 446 Matice M10 DIN 985 KI.8 4
33 33 33 33 000 246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
34 34 34 34 000 201 003  PruZzné podlozka 8 DIN 127 B 4
35 35 35 35 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 5
36 36 36 36 000298 760  Podlozka 8,4 DIN 9021 B 2
37 37 37 37 000268 774  Podlozka 5,3 SN 213 912 2
38 38 38 38 204 200001  Sroub M5x16 DIN 7991-10.9 2
40 40 40 40 000074 690  Sroub nosige 2 0-5800-927
41 41 41 41 000 291 500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 2
42 42 42 42 000 280 885 Matice M8 DIN 985 KI.8 4
43 43 43 43 240306 030  Sroub M6x30 DIN 603-6.8 2
44 44 44 44 000 298 210 Podlozka 6,4 DIN 9021 B 2
45 45 45 45 000 283 118 Matice M6 DIN 985 KI.8 3
48 48 48 - 505900 119  Sedacka Quattro 400 071 1 0-5900-119
- - - 48 200959 128 Sedacka de Luxe INI 059 1 0-5900-068
49 49 49 49 203 150 000  Sefizovaci Sroub KRG 2
50 50 50 50 000290642  Pruzna podlozka 8 DIN 137 A 2
51 51 51 51 222 008 020 Sroub M8x20 DIN 6921-8.8 2
52 52 52 52 201 058 223  Rozpérka 2 0-5800-223
59 59 59 59 000239448 Podlozka 5,3 DIN 9021 B 12
60 60 60 60 000285912  Matice M5 DIN 985 KI.8 16
62 62 62 62 105800870  Vymezovaci podlozka 2 0-5800-870
63 63 63 63 105800 864  Podlozka 10,5/20/2 2 0-5800-864
64 64 64 64 105800 862 Podlozka 5 8 0-5800-862
67 67 67 67 000289828 Podlozka 5,3 DIN 125 A 2
68 68 68 68 254 505 016 Sroub M5x16 DIN 965A-4.8 2
72 72 72 72 000 290 389 Podlozka 6,4 DIN 125 A 2
75 75 75 75 204206 201 Sroub M6x20 DIN 933-8.8 1
76 76 76 76 000 207 086  Sroub M5x16 DIN 603-6.8 6
7 7 7 7 204 056 354 Pruzina 1 0-5600-354
78 78 78 78 204 056 353  Vyztuha 1 0-5600-353
81 81 81 81 204 958 060  Drzak vika uplny 1 9-5800-060
82 82 82 82 204 958 059  Zapadka 1 9-5800-059
84 84 84 84 205956 135  Viko odkladaci schranky 1 0-5600-135
85 85 85 85 204 056 350  ZAvés 1 0-5600-350
86 86 86 86 204056349 Cep 1 0-5600-349
90 90 90 90 204 041206  Sroub M4x12 DIN 965 A 4.8 2
93 93 93 93 000290389 Podlozka 6,4 DIN 125 A 1
94 94 94 94 000200090 Podlozka 4,3 DIN 125 A 4
97 97 97 97 000283118 Matice M6 DIN 985 KI.8 1
98 98 98 98 000 284 240  Matice M4 DIN 985 KI.8 2
100 100 100 100 200258 742  ZAvlacka 1.6x12 DIN 94 1

-41-



SKUPINA “11” KAPOTAZ

59 58

-42-



SKUPINA "10" KAPOTAZ
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
17,5HP20HP 20HP 22HP
K62 K62

4 - - - 203056 119  Panel KARSIT STD/M 1 0-5600-119
- 4 4 4 203056 091  Panel KARSIT HYDRO/M 1 0-5600-091
5 - - - 202958 273  Kapota Karsit 1V RAL 3020 1 9-5800-273
- 5 5 5 202958 272  Kapota Karsit 2V RAL 3020 1 9-5800-272
7 7 7 7 204 958 028  Kryt "H" Gplny 1 9-5800-028
8 8 8 8 204 958 029  Naraznik Senator 1 9-5800-029
9 9 9 9 000305025  Krytka GL 50x1-2,5 2

10 10 10 10 000 259 314  Sroub 4,2x13 eco-drill DIN 7504 K 9

11 11 11 11 204 958 063  Volant KARSIT 1 9-5800-063
12 12 12 12 000 084 414  Rukojet plynu 1 0-5700-016
- 23 23 23 201852 111  Pruzna podlozka 10 DIN 137 A 1

26 26 26 26 105800812  Vyztuha packy plynu 1 0-5800-812

28 - - - 000717 739  P&cka plynu se syticem "37" 1 9-5900-202
- 28 28 28 000 770880  Packa plynu GAR 001 bez sytice "56" 1 9-5900-201
- 29 29 29 000 978 450  Tahlo sytice B 132 229 1 9-5900-240
- 30 30 30 505900 084  Matice 3/8"-24 1 0-5900-084

34 34 34 34 000 201 003  Pruzna podlozka 8 DIN 127 B 4

35 3 35 35 000 244563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 4

3 36 36 36 000298 760  Podlozka 8,4 DIN 9021 B 4

58 58 58 58 220005020  Sroub M5x20 DIN 933-8.8 6

59 59 59 59 000 239 448  Podlozka 5,3 DIN 9021 B 6

60 60 60 60 000285912  Matice M5 DIN 985 KI1.8 4

61 61 61 61 204 056 395  Boéni kryt 2 0-5600-395
66 66 66 66 000 284 240  Matice M4 DIN 985 KI1.8 1

68 68 68 68 254 505016  Sroub M5x16 DIN 965A-4.8 4

69 69 69 69 250 004 014  Sroub M4x14 DIN 84 A 1

70 70 70 70 204 160001  Spiralovy kolik 6x45 ISO 8750 1

81 81 81 81 105800 818  Drzak pruziny 1 0-5800-818
82 82 82 82 105800801  Pruzina kapoty 1 0-5800-801
83 83 83 83 205056 619  Lemovka 8/2 1 0-5600-619

_43-



SKUPINA “12A" KOS NA TRAVU

40 3 3%

30 %)
2 N .
37 . i )

37 39 32 6 /7 33 36 37 3

-44-



SKUPINA "12A" KOS NA TRAVU
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 201 958 328 Ram vrchni 1 9-5800-328
2 000975249  Trubka predni tuplna 1 9-7444-201
3 200958 657  Trubka spodni 1 9-5800-657
4 000978 604  Madlo Gplné 1 9-8020-210
5 000 026 048  Vzpéra 2 0-7426-202
6 000 024 937  Spojovaci trubka 1 0-7426-201
7 000 060 269  Vyztuhaleva 1 0-7442-227
8 000 019 063  Vyztuha prava 1 0-7442-226

11 105800952  Vyklapéci paka 1 0-5800-952
12 201 058 089  Viko koSe RAL 3020 1 0-5800-089
18 200 058 278  Vak na travu 2000 1 0-5800-278
19 000489951  Rukojet paky kose 1 0-5700-017
21 000246 235  Sroub M8x25 DIN 933-8.8 1
22 201 958 329  Drzak pruziny 1 9-5800-329
23 105800918  PruZina kose 1 0-5800-918
25 000280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 1
26 000 244 563  Sroub M8x20 DIN 933-8.8 2
27 000 298 760 PodloZzka 8,4 DIN 9021 B 3
28 000 201 003  PruZznéa podlozka 8 DIN 127 B 2
29 000207 086  Sroub M5x16 DIN 603-6.8 4
30 000 254 067 Sroub M5x16 DIN 933-8.8 4
31 000272635  Sroub M5x30 DIN 933-8.8 4
32 000283250  Sroub M5x35 DIN 933-8.8 2
33 000 286 605  Sroub M5x25 DIN 933-8.8 8
34 505900 065  Samorezny Sroub M6x12 DIN 7500 D 1
36 000289828 Podlozka 5,3 DIN 125 A 6
37 000285912  Matice M5 DIN 985 KI.8 22
38 105800 862  Pryzova podlozka 5 6 0-5800-862
39 000 239 448  Podlozka 5,3 DIN 9021 B 8
40 000 639 144  Néalepka Sipka 1 0-8730-509
41 201 958 325  KoS na travu kompletni RAL 3020 1 9-5800-325

_45-



SKUPINA"12B" KOS NA TRAVU 360 |

NN Ty 1%

(62}
LN

——80\=—2
— NMNi=

23 9 7
/29
i
- 3
10
2
8
3 o A é_ 2D
20 “
22 S — > | i
34 3 11 17 16 15 3 18

-46-



SKUPINA "12B" KOS NA TRAVU 360 |
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
1 205956044 Zasobnik travy 360 | Cerveny 1 9-5600-038
2 000254067 Sroub M5x16 DIN 933 8.8 4
3 000285912 Matice M5 DIN 985 CI.8 22
4 105800918 Pruzina koSe 1 0-5800-918
5 201958329 Drzak pruziny 1 9-5800-329
6 000489951 Rukojet vyklapéci paky kose 1 0-5700-445
7 105800952 Vyklapéci paka koSe 1 0-5800-952
8 205956019 Ram koSe predni 1 0-5600-019
9 205056445 Potah kose 360 | 1 0-5600-445
10 205956039 Vyztuha Uplna "P" 1 9-5600-039
11 000239448 Podlozka 5.3 DIN 9021 B 8
12 000272635 Sroub M5x30 DIN 933 8.8 4
14 000286605 Sroub M5x25 DIN 933 8.8 2
15 205956040 Vyztuha Uplna "L" 1 9-5600-040
16 205056425 Spojovaci pricka 1 0-5600-425
17 000283250 Sroub M5x35 DIN 933 8.8 2
18 205956042 Ram spodni tpiny 1 9-5600-042
19 000280885 Matice M8 DIN 985 CI.8 5
20 205056418 Vzpéra koSe 2 0-5600-418
21 000246235 Sroub M8x25 DIN 933 8.8 1
22 000207086 Sroub M5x16 DIN 603 6.8 6
23 000244563 Sroub M8x20 DIN 933 8.8 2
24 000201003 Podlozka 8 DIN 127 B 2
25 000298760 Podlozka 8.4 DIN 9021 B 7
26 205956043 Ram horni Upliny 1 9-5600-043
27 000978604 Madlo Uplné 1 9-8020-210
28 201058089 Viko koSe RAL 3020 1 0-5800-089
29 505900065  Sroub M6x12 DIN 7500 D 1
30 105800862 Pryzovéa podlozka 5 6
31 000639144 Nalepka Sipky 1
32 205956020 Nastavek desky Uplny 1 9-5600-020
33 205204139  Sroub M8x20 BN 11252 4
34 205010680  Krytka GPN 1000/1068 (Kapsto) 2

-47-



Ve

TUNEL A ZADNI DESKA

SKUPINA “13"

ve 69 9 v¢ €v 8¢ |1 le v¥ LE 6 69 9€ 8 G¥ 9C 62 4

o8 100 \e® ot

\
3 L\ ¢ @
20008 Q A\ Qdue
v § 00008
0000 N 2000
Q000004 Y
(X
. AT
00§00 Q0009
Sfannfe R ﬁuﬁ.
Q00800 9008
svefue . AVM/ s wen

ve Lc v¢ G€ vv €V 9l 0€ GC¢ 9y €v 8¢ 82 ¢ 8L ¢d¢ ¢l | €9 ¢9 LG dd

-48-




SKUPINA "13" TUNEL A ZADNI DESKA
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
17,5HP20HP 20HP 22HP
K62 K62
1 1 1 200958 766  Deska koSe Uplna 1 9-5800-766
2 202 958 270 Tunel hydro 1 9-5800-270
2 204 958 067 Tunel FG PLUS-102 1 9-5800-067
2 206 958 137  Tunel hydro FG (122) 1 9-5800-137
4 4 4 200958 652  ZAaves kose levy 1 9-5800-652
5 5 5 200958 653  Zaveés kosSe pravy 1 9-5800-653
8 8 8 200 058 627  Drzak krytu 1 0-5800-627
9 9 9 201 058 222  Kryt femenice 1 0-5800-222
11 11 11 200 058 623  Vyztuha 1 0-5800-623
12 12 12 201115853  Vyztuha 1 1-1530-853
13 13 13 201 058 238  Nasypka 1 0-5800-238
16 16 16 201 058 237  Posuvna zabrana 1 0-5800-237
18 18 18 105800926 Planzeta 1 0-5800-926
21 21 21 253504 012 Sroub M4x12 Eco-fix 4.8 1
22 22 22 000 284 240 Matice M4 DIN 985 KI.8 4
23 23 23 222008 020  Sroub M8x20 DIN 6921-8.8 1
24 24 24 000 213 312 Sroub M8x25 DIN 6921-8.8 6
25 25 25 000 247 357 Sroub M6x12 DIN 933-8.8 2
26 26 26 202359367  Sroub M8x12 DIN 933-8.8 2
27 27 27 000 251 691 Sroub M8x25 Verb. Ripp 100 4
28 28 28 255108016  Sroub M8x16 10.9 BN 11252 2
29 29 29 000207 086  Sroub M5x16 DIN 603 Mu 2
30 30 30 240306 016  Sroub M6x16 DIN 603 Mu 2
31 31 31 202 056 033  Voditko pravé 1 0-5600-033
32 32 32 202 056 034  Voditko levé 1 0-5600-034
34 34 34 203125379  Prachodka KD 716 1
35 35 35 000 846 802  Kridlova matice 1/4"-20 2
36 36 36 000285912  Matice M5 DIN 985 KI.8 2
37 37 37 000283118  Matice M6 DIN 985 KI.8 4
38 38 38 000280885  Matice M8 DIN 985 KI.8 7
43 43 43 000291500 Podlozka 8,4 DIN 125 A 9
44 44 44 000 290 389 PodloZzka 6,4 DIN 125 A 4
45 45 45 000201 003  Pruzna podlozka 8 DIN 127 B 2
46 46 46 000 284 449  Sroub M6x16 DIN 933-8.8 2
51 51 51 000 071 082 Clona 1 1-13332-271
52 52 52 000072765  Opérny pasek 1 1-1530-857
53 53 53 000262911  Sroub M4x12 DIN 84A-8.8 3
54 54 54 200058 625  Zavés 1 0-5800-625
55 55 55 000 244 563 Sroub M8x20 DIN 933-8.8 2
59 59 59 000289828 Podlozka 5,3 DIN 125 A 2

_49-



SKUPINA “14” NALEPKY

20 19 4 5 28 17 12 11




SKUPINA "14" NALEPKY
pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
17,5HP 20HP20HP 22HP
K62 K62
1 1 1 1 204 056 299  Nalepka kapoty KARSIT 2 0-5600-299
4 4 4 4 105800 819  Nalepka zvedani se¢eni "P" 1 0-5800-819
5 5 5 5 000 697 521  Néalepka zvedani se¢eni "L" 1 0-5800-904
7 7 7 7 203 056 086  Nalepka panelu "P" 1 0-5600-086
8 - - - 202 056 062  Nalepka panelu "L" 1 0-5600-062
- 8 8 8 201058 188  Nalepka panelu W "L" 1 0-5800-188
11 11 11 11 000 686 620  Provozni pokyny 1 0-5600-296
12 12 12 12 000 668 041  Bezpecnostni pokyny 1 0-5600-294
13 13 13 13 000 689 315  Aretace brzdy 1 0-5600-293
15 15 15 15 000 639 144  Nalepka "Sipka" 1 0-5600-289
16 16 16 16 204 056 345  Nalepka baterie 1 0-5600-345
17 17 17 17 000641179  Nélepka pojezdu 1 0-5600-296
18 18 18 18 203 056 254  Nalepka upozornéni 1 0-5600-254
19 19 200 058 280  Nélepka "BY-PASS" 1 0-5800-280
19 19 204 048 845 Nalepka "BY-PASS" 1 0-4800-845
20 20 20 20 201 058 253  Néalepka nasypky 1 0-5800-253
22 22 22 22 201 059 075 Nalepka B&S 1 0-5900-075
28 28 28 28 000601920 Bezpecnostni nalepka 2 0-5600-290
31 - - - 206 056 752 Nalepka 17/102 H "L" 1 0-5600-752
- 31 - - 205 056 684  Néalepka 20/102 H "L" 1 0-5600-684
31 206 056 756  Néalepka 20/102HX "L" 1 0-500-756
- - 31 206 056 757 Nalepka 22/122 H "L" 1 0-5600-757
32 32 32 32 203 056 247  Nalepka "Karsit" 1 0-5600-247
33 - - - 206 056 751 Nalepka 17/102 H "P" 1 0-5600-751
- 33 - - 205 056 683  Néalepka 20/102 H "P*" 1 0-5600-683
- - 33 206 056 755  Néalepka 20/102HX "P" 1 0-5600-755
33 206 056 758  Néalepka 22/122 H "P*" 1 0-5600-758

51-



RAM STROJE

SKUPINA “15"




SKUPINA "15" RAM STROJE

pozice obj. islo  nazev ks Cislo vykresu
17,5HP20HP 20HP 22HP
K62 K62
1 1 - 200 958 705  Ra&m hydro 1 9-5800-705
1 1 203958131  Ram hydro FG 1 9-5800-131

_53-



